
Druh Procentický podíl

Jílek vytrvalý 30

Jílek vytrvalý 30

Jílek vytrvalý 20

Jílek vytrvalý 20

Hodnocení

Density

Fineness

Wear tolerance

Colour

Fast establishment

Rychlá regenerace poškozených míst v trávníku

Rychle vzcházející

Kombinace 4 odrůd

4Turf

Blesková regenerace
Směs Regenerace poskytuje velmi rychlou obnovu trávníku.
Jílek vytrvalý patří mezi nejrychleji vzcházející druhy a při
optimálních podmínkách klíčí již za 4 dny! Se směsí
Regenerace docílíte rychlého zacelení poškozených míst a
Váš trávník bude opět připraven na zátěž, nebo reprezentaci.

Kombinace 4 odrůd
Ve směsi Regenerace kombinujeme několik odrůd jílků
vytrvalých, které se svými vlastnostmi vzájemně doplňují. Tím
získáme univerzální složení, které výborně odolává různým
podmínkám.

 

Výsev: 3 kg/100 m2

 

REGENERACE

DLF, Ny Oestergade 9, DK-4000 Roskilde, Tel: +45 46 33 03 00, E-mail: dlf@dlf.com


	REGENERACE



